Que vous soyez un entrepreneur, un architecte, un
constructeur ou un propriétaire, créer
l’environnement intérieur parfait a toujours été un
défi. ThermaRay, le numéro 1 mondial des systèmes
de confort thermique, vous présente les solutions de
chauffage ultimes. Veuillez prendre le temps de lire
attentivement ce guide d’installation avant de
commencer. N'oubliez pas que des mesures précises

COMMANDES - reportez-vous au
schéma de configuration des
commandes pour connaître les
différentes configurations
s’appliquant à votre installation
spécifique.
ThermaRay Inc.
670 Wilsey Road, bur. 6
Fredericton (N.-B.) Canada  E3B 7K4
Tèl.:  506-457-4600
Tèlèc. : 506-457-4699
Courriel : sales@thermaray.com
Imprime au Canada
# CATALOGUE TENSION(V) PUISSANCE(W) LARGEUR(po) LONGUER(po) POIDS(lbs)
AS1448-350-120 120 350 14 48 18
AS1460-430-120 120 430 14 60 22
AS2424-250-120 120 250 24 24 15
AS2424-375-120 120 375 24 24 15
AS2448-500-120 120 500 24 48 30
AS2448-750-120 120 750 24 48 30
AS1448-435-208 208 435 14 48 18
AS1460-450-208 208 450 14 60 22
AS2424-250-208 208 250 24 24 15
AS2424-375-208 208 375 24 24 15
AS2448-525-208 208 525 24 48 30
AS2448-750-208 208 750 24 48 30
AS1448-435-240 240 435 14 48 18
AS1460-550-240 240 550 14 60 22
AS2424-250-240 240 250 24 24 15
AS2424-325-240 240 325 24 24 15
AS2448-500-240 240 500 24 48 30
AS2448-725-240 240 725 24 48 30
AS2448-750-240 240 750 24 48 30
AS1448-435-277 277 435 14 48 18
AS1460-535-277 277 535 14 60 22
AS2424-250-277 277 250 24 24 15
AS2424-375-277 277 375 24 24 15
AS2448-500-277 277 500 24 48 30
AS2448-750-277 277 750 24 48 30
AS1448-400-347 347 400 14 48 18
AS1460-540-347 347 540 14 60 22
AS2424-250-347 347 250 24 24 15
AS2424-375-347 347 375 24 24 15
AS2448-500-347 347 500 24 48 30
AS2448-750-347 347 750 24 48 30
CADRES DE MONTAGE DE SURFACE
SF1448     14 48 8
SF1460     14 60 9
SF22     24 24 6